SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 729/2005 de 16 de Agosto de 2005
Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do signatário de 19 de Julho de 2005, foi celebrado contrato de trabalho a termo resolutivo com Francisco Luís Martins Dinis na categoria de auxiliar de serviços gerais, pelo prazo de 3 meses, com inicio a 25 de Julho de 2005.

28 de Julho de 2005. - O Presidente do Júri, Fernando Rui Homem Godinho.